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CAPULHUAC, 4070

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION PROGRAMATICO

Fortalecimiento de los ingresos

Cultura física y deporte

01050202

02040101

       410,469.91 

     1,118,046.14 

       265,382.02 

       951,908.93 

       265,382.02 

       951,908.93 

       675,851.93 

     2,069,955.07 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :      2,745,807.00      1,528,516.05      1,217,290.95 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       675,851.93 

     2,069,955.07 

     2,745,807.00      1,217,290.95 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

L.E.F. RONALD REBOLLO PULIDO P.L.A.E. ANDREA JARED GARCIA SALDIVAR

DIRECTOR TESORERO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


